陘 號
限年存

檔
係

?<,新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號
承辦人:王峙懿

雹話:（02）22577l55分機1307
傳真:（02）22536548

電子信箱:AP6l25﹫ntpc.gov.tW

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l04年8月27日
發文字號:新北衛食字第l04l6l9550靈
速別:普迺件

密等及解密條件或保密期限;
附件:

主旨:有關信隆藥品工業股份有l【艮公司「舒清喉錠SUCIN

TR0CHES（衛署藥製字第004452號﹚」等4項藥品’因使用不

符今規定之原料藥而回收一案,惠請轉知所屬會員,如有案

內產品請立即下架勿再販售’並儘速配合回收事宜’請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部食品藥物管理署l04年8月25日FⅢ藥字第

1040030854號函辦理。

二﹑旨揭藥品「舒清喉錠SUClNTR0CHES（衛箸藥製字第

004452號）」回收批號為3l307l8、3130338及3280830;「

舒清喉錠（檸檬口味）SUCIⅡTR0C肌S（衛署藥製字第

004452號」回收批號為3l60420﹑3l40529、329l023﹑

3l20832、2160l40、3l60l4l、30l0447及4l70941;「Ⅱ信

隆Ⅱ維他命B6錠PYRI00XINEHCLTABLETSⅡSHINL0NⅡ（

內衛藥製字第009960號）」回收批號為3250926、3220l37、

2030436﹑3200539、3270637、3260939、3061l39、

2200247﹑3200248及3240545及「膺立舒糖衣錠FULIES

羼

︸
■
咱
乩
﹦

︻
7
臼

D
﹢
﹄
﹑

勺
令
≡
尸

頁
l

第

S.C.TABLETS（內衛藥製字第002643號）」回收批號為

2151ll5、3l51ll6、2040627、3040628、2090533及

3090534,因使用不符今規定之原料藥,故該公司主動回收。

三、本案回收經衛生福利部食品藥物管理署核屬第2級危害,為

保障民眾用藥安全,如有案內批號產品請立即下架勿再販售

並儘速配合回收事宜﹦
新北市藥師公含正本

副丕

宏局長

本案依分層負責規定授權業務主管〉央行

鐳

一
﹃
︼
∞
■

,
︼共頁

2
第